piagi?isDiriíg@A nijaiyiiiaDCDP̂ iL ^DC®SÃ
Praça do RoaArio, OO - Fone (031) 831-3666

C E P 36670 — Viçosa — Mlnas Gerais

LEI NS 540/8?

Conaidera de utiiidade pública a Sociedade .

de Inveatígaçoea Flcroataía.

O Povo do Município de Viçoaa, por aeus repr^

eentantes, aprovou e eu, em aeu nome, aanciono e promulgo a

eegu i nte Le i :

Art.|2- Fica conaãderada de utilidade publ^

ca a Sociedade de Investígaçõea Floreetaia, CGC 18134684/0001-

80, regiatrada no Cartório Jero Oliva, em Belo Horizonte - MS

sob numero 25-933, Livro A-22, fla.145, em 18.02.74, com aede,

e foro em Viçoea(MS).

Art.22- Eata Lei entrará em vigor ba data de

sua publicação, revogadaa ae disposições em contrário.

\
Viçosa, 17 de Junho de 1987 ^

Joee Américo Garc ia

Prefe ito Mun ic ípaI

(Aprovada em aeaaão da Cãmara Municipal , em 09«06.87)

		2012-10-01T10:41:32-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:52-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.